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Zestaw oświetleniowy Softbox LED

Cena 159,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 1-2 dni robocze

Numer katalogowy aa101220

Opis produktu

Kompletny ZESTAW OŚWIETLENIOWY SOFTBOX LED 5500K ze statywem
lampa na jedną żarówkę z softbox-em 50x70cm
żarówka energooszczędna LED 25W - ekwiwalent świetlówki foto 125W i tradycyjnej żarówki 300W
statyw 215cm

Prezentujemy zestaw światła ciągłego stanowiący świetne rozwiązanie do domowego studia foto/wideo. Zestaw wyposażony
jest w softbox z żarówką dającą idealnie białe światło o temperaturze 5500K, wiernie oddające kolory przedmiotów. Żarówki
fotograficzne są wydajne i energooszczędne oraz posiadają standardowy gwint E27. Jednocześnie, tego typu światło stałe
pozostaje niezależne od aparatu (nie wymaga stosowania wyzwalaczy).

Softbox zapewnia plastyczne i delikatne oświetlenie. Powłoka wewnątrz jest dodatkowo pokryta srebrnym odbłyśnikiem.
Dzięki zwartej konstrukcji możemy bardzo precyzyjnie oświetlić obiekt i kontrolować rozkład cieni. Głowica (oprawa na
żarówkę) pozwala na płynną regulację kąta nachylenia czaszy. Oprawka posiada kabel zasilający z wtyczką sieciową o
długości ok. 2,5m.

Statyw zapewnia stabilność całej konstrukcji, a jego teleskopowo regulowana wysokość pozwoli dopasować zestaw zarówno
na potrzeby fotografii portretowej, jak i fotografii drobnych przedmiotów.

Zaletą zestawu jest jego mobilność - rozłożenie go i przygotowanie do pracy zajmuje dosłownie chwilę!
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PROFESJONALNY SZYBKI SOFTBOX 50x70cm z gwintem E27

do żarówek błyskowych i światła stałego

Softbox stosowany jest w celu uzyskania równomiernego rozproszenia światła. Tego typu oświetlenie wykorzystywane jest w
fotografii portretowej, ale również przy zdjęciach przedmiotów użytkowych, gdzie niezwykle istotne jest równomierne
oświetlenie. Softboxy znajdują również zastosowanie do oświetlenia planu filmowego.

Softbox posiada gwint E27, do żarówek błyskowych bądź do światła ciągłego. Posiada wejście na statyw oświetleniowy o
standardowej grubości 16 mm.

Softbox wykonany został z najwyższej jakości tworzywa. Od wewnątrz wykończony jest srebrną, odblaskową powierzchnią -
nie tylko zapobiega "uciekaniu" światła do tyłu i na boki, ale także odbija je w pożądanym kierunku. Od zewnątrz softbox jest
matowo czarny, dzięki czemu nie odbija światła z innych lamp. Dodatkowo, softbox posiada dyfuzor.
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Softbox można rozłożyć w kilka sekund! 

Żarówka światła dziennego LED 25W/300W E27
Żarówka energooszczędna o żywotności do 10000 godzin 

Najwyższej jakości żarówka fotograficzna, o temperaturze barwowej zbliżonej do światła dziennego - 5500K. Pozwala
precyzyjnie ustawić balans bieli, sprawiając, że kolory są oddane z najwyższą możliwą dokładnością. Zdjęcia z robione przy tej
żarówce będą cechować się doskonałymi kolorami oraz, w większości przypadków, nie będą wymagały dodatkowych retuszów
cyfrowych.

Idealne rozwiązanie dla wszystkich, którzy potrzebują profesjonalnych zdjęć na aukcje, czy do sklepu internetowego.

Żarówka sprawdzi się w każdym studiu fotograficznym, jest doskonałym rozwiązaniem dla początkujących fotografów -
wystarczy ją włączyć, efekt widać od razu, dzięki czemu dużo szybciej i prościej ustawimy parametry ekspozycji niż w
przypadku światła błyskowego. Spełni także wymagania profesjonalnych fotografów: świeci pięciokrotnie jaśniej przy
pięciokrotnie mniejszym zużyciu prądu w stosunku do zwykłej żarówki.
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Statyw oświetleniowy o wysokości 215cm

Statyw oświetleniowy to połączenie stabilności i komfortu może być wykorzystywany w studio jak i w plenerze. Wykonany z
wysokiej jakości aluminium. Teleskopowy mechanizm rozkładania minimalizuje wymiary statywu po złożeniu oraz pozwala na
jego błyskawiczne rozkładanie lub składanie, dzięki czemu uzyskamy szeroki zakres pracy (regulowany jest płynnie na
dowolnej wysokości.)

Specyfikacja techniczna

składany Softbox o wymiarach 70x50cm
ruchoma głowica umożliwiająca zmianę kąta świecenia
zdejmowany dyfuzor
gwint E27
zasilanie: 230V
pobór mocy: 25W
długość kabla: ok. 2,5m
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strumień światła żarówki: 2500 lm
temperatura barwowa: 5500K
wysokość statywu: 70-215 cm (regulowana)
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